

#### مستطیل سبز

#### مخالفت نساجی با استعفای الهامی

مدیرعامل باشگاه نساجی اعلام کرد، این باشگاه با استعفای ساکت الهامی مخالفت است و او به کارش ادامه خواهد داد.
علی خطیر مدیرعامل جدیدباشگاه نساجی درباره استعفای ساکت الهامی گفت: استعفای سرمربی نساجی در نشست خبری مطرح شده است و باشگاه هم قطعاً با آن مخالفت خواهد کرد و ساکت الهامی به کار خود ادامه خواهد داد.
الهامی از مربیان خوب کشور است و در همین چند سال اخیر، علاوه بر کسب مقام بارزش قهرمانی جام حذفی، دو بار نساجی را از بحران خارج کرده و به امید خدا با تلاش و همت ایشان و سایر اعضای تیم، مطمئناً نساجی از شرایط فعلی خارج خواهد شد.مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران همچنین از برنامه‌های این باشگاه برای انتقال تمرینات تیم فوتبال نساجی به استان مازندران خبر داد و افزود: با توجه به شرایط موجود و درخواست‌های متعدد هواداران پرشور نساجی برای برگزاری تمرینات در قائمشهر یا شهرهای همجوار در سال‌های اخیر، باشگاه از امروز فعالیت خود را برای در اختیار گرفتن کمب‌ تمرینی آغاز کرده و با یاری خدائوند تمرینات تیم به‌زودی به مازندران منتقل خواهد شد. در همین راستا مذاکرات اولیه با مدیران چند کمب تمرینی آغاز شده و روند مذاکرات به‌صورت فشرده ادامه خواهد داشت.

#### سپاهان:بی‌تقصیریم

بعد از اتفاقات بازی سپاهان اصفهان – ملوان بندر انزلی در هفته چهارم لیگ برتر و محرومیت هواداران طلایی پوشان سپاهان‌های به شرح زیر منتشر کرد: «مجدداً ضمن عرض تسلیت به باشگاه ملوان بندر انزلی و هواداران فوتبال کشور، برای این هوادار از درگاه ایزد منان علو درجات را آرزومند است. به دنبال انتشار تصاویری از یک فرد ممنوع‌السرود به استادیوم‌های فوتبال در ورزشگاه فولادشهر، به اطلاع می‌رساند متأسفانه شخص مذکور بدون دریافت بلیت و به صورت غیرمجاز وارد ورزشگاه فولادشهر اصفهان شده است و با بررسی سامانه فروش بلیت، مشخص شد که هیچ‌گونه بلیتی از سوی این شخص خریداری نشده و اساساً موفق حکم پیشین کمیته انضباطی امکان تهیه بلیت توسط این فرد با مشخصات متناسب، در سامانه وجود ندارد.باشگاه سپاهان همانگونه که پیش از این نیز اعلام نموده، همواره حامی و ملتمز به قانون بوده و اقدامات لازم را در این زمینه انجام داده است، هر چند که بدیهی است علیرغم وجود حکم پیشین مبتنی بر ممنوعیت ورود به تمامی ورزشگاه‌ها، باشگاه سپاهان و سایر باشگاه‌ها دسترسی لازم برای کنترل همه ورزشگاه‌ها را ندارند.طبق پروتکل‌های ابلاغی سازمان لیگ، مسئول تأمین امنیت و حفاظت ورودی‌های ورزشگاه‌ها، باشگاه‌ها نیستند. این فرد شاخص، طبق حکم پیشین و یا پیگیری باشگاه سپاهان، ممنوع‌الورود بوده و امکان دریافت بلیت از سامانه نداشته و به صورت غیرقانونی وارد ورزشگاه شده است.

استندتاد لازم در ایسن خصوص به کمیته محترم انضباطی ارائه خواهد شد.»

#### وضعیت وخیم ملی‌پوش عربستان

ملی‌پوش عربستانی پس از حادثه سقوط در شهر دبی در وضعیت وخیمی به سر می‌برد. یک روز پس از بستری شدن فهد المولد، وینگر تیم‌ملی فوتبال عربستان، باشگاه الشباب ریاض رسانه‌های این کشور اعلام کردند که وضعیت جسمانی او وخیم است.بر اساس گزارش عرب نیوز؛ فهد المولد پس از سقوط از بالکن طبقه مود خانه خود در شهر دبی در بیمارستان بستری شد.المولد نخستین بازی خود را برای تیم‌ملی عربستان در فوریه ۲۰۱۳ انجام داد و در این مدت در ۷۴ مسابقه در تمامی تورنمنت‌ها شرکت کرد که ۱۷ گل به ثمر رساند. این وینگر از تابستان ۲۰۲۲ برای الشباب بازی می‌کند و در این فصل در دو دیدار از لیگ حرف‌های عربستان شرکت کرد.پلیس دبی نیز پیش از این با انتشار بیانیه‌ای ضمن اعلام بستری شدن فهد المولد در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در این شهر از انجام تحقیقات ویژه برای شناسایی علت دقیق حادثه خبر داد.

#### رد پیشنهادی نجومی پاری سن ژرمن از سوی بارسلونا

یک منبع نزدیک به بارسلونا مدعی شد که این باشگاه می‌توانست از فروش ستاره جوان خود درآمدی قابل توجه به دست آورد اما از این کار خودداری کرده است.
زمانی که صحبت از ستاره‌های آینده‌دار فوتبال جهان می‌شود، یکی از اولین نفراتی که نامش به میان می‌آید لامین یامال ستاره ۱۷ ساله تیم بارسلوناست. بازیکنی که اسمال در رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ طوری درخشد و به اسپانیا برای فتح این رقابت‌ها کمک کرد که باشگاه پاری‌سن‌ژرمن برای خرید او حاضر شد پیشنهادی محیرالعقول بدهد. پیشنهادی حتی بالاتر از آنچه برای خرید نیمار ارائه کرد و با آن رکورد گران‌ترین نقل و انتقال تاریخ فوتبال را شکست‌ناپذیر ادعای اندی بارابار اینجنت معروف اسپانیایی است که گفته می‌شود با خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا و دو مدیر ورزشی باشگاه رابطه‌ای نزدیک دارد. بارا در یادگستستی با عنوان «لینکوباتور» با اشاره به اینکه پارسی‌ها بعد از انتقال کیلیان امباپه به رئال مادرید در صدد پیدا کردن یک جانشین برای او هستند گفت: در مورد بارسلونا یک چیزی که من می‌دانم این است که این باشگاه برای فروش لامین یامال از پاری‌سن‌ژرمن پیشنهادی نزدیک به ۲۵۰ میلیون یورو داشت که آن رارد کرد.یامال با بارسلونا قراردادی دارد که بند فسخ آن یک میلیارد یورو است و به نظر نمی‌رسد که مشتریان او جز فاسلاری این بند، راه دیگری برای جدا کردنش از تیم کاتالان داشته باشند. در واقع این همان کاری بود که پارسی‌ها برای خرید نیمار از بارسلونا در سال ۲۰۱۷ انجام دادند و بند فسخ ۲۲۲ میلیون یورویی قرارداد او را برداشتند.

## ورزش

با کسب ۱۵مدال در ماکائو به محقق شد

# ایران بر سکوی نایب قهرمان ووشوی آسیا



**همدلی | گروه ورزش:** دهمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی آسیا که به میزبانی ماکائو و با حضور ووشوکارانی از ۲۳ کشور جریان داشت، با قهرمانی چین و نایب قهرمانی تیم اعزامی کشورمان به پایان رسید.

آخرین نماینده ایران در رقابت‌های ووشوقهرمانی آسیا با برتری مقابل رقیب قزاقستانی خود به نشان طلا دست یافت تا تیم ایران با کسب ۱۵ مدال طلا، نقره و برنز عنوان نایب قهرمانی را کسب کند. محمود نصیری بود که در وزن ۹۰+ کیلوگرم در مبارزه پایانی برای کسب مدال طلا به دیدار «التاییف» از قرقیزستان رفت و با کسب پیروزی در این مبارزه به نشان طلا دست یافت. در این وزن چهار نفر شرکت داشتند که نصیری با برتری مقابل «جیاهو کای» از هنگ کنگ راهی فینال شده بود.

ستاره تیم ایران در این دوره از رقابت‌ها زهرا کیانی بود که دو طلا کسب کرد. در روز پایانی زهرا کیانی نماینده شایسته تالو کشورمان در فرم چانگ‌چوان به مصاف حریفان خود رفت و با کسب امتیاز ۹۷۰۳ به عنوان نخست این بخش دست یافت و صاحب گردن‌آویز طلا شد.در این فرم ۲۰ ورزشکار حضور داشتند که پس از نماینده شایسته کشورمان، ورزشکاران ماکائو با نمره

همچنین در مبارزه پایانی وزن ۶۰- کیلوگرم امیر حسین همتی به مصاف «پانشی لیانگ» از چین رفت و در دو راند نتیجه را به رقیب واگذار کرد و به نشان نقره دست پیدا کرد. وی بعد از یک دور کتانی دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی، در فرم «جین شو» با کسب نمره ۹۶۸۶ به مدال طلا دست یافته بود. مدال‌های طلا زهرا کیانی نخستین مدال‌های طلای تاریخ بخش تالو «انفرادی» کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا است.

یکی دیگر از نمایندگان تیم ایران در روز پایانی علی خورشیدی بود که برای کسب مدال طلا از وزن ۸۰- کیلوگرم به مصاف «وی جی‌لی» از هنگ کنگ رفت و با کسب پیروزی در این دیدار موفق به کسب مدال طلا شد خورشیدی با کسب پیروزی مقابل «جومامایرادو» از ترکمنستان و غیبت «ون لونگ لیو» از چین راهی دیدار نهایی شده بود.یاسمن باقرزاده نیز در وزن ۷۰- کیلوگرم در مبارزه پایانی برابر «هایلان ژائو» از چین در دو راند متوالی صاحب برتری شد و به نشان طلا دست پیدا کرد. در این وزن که چهار ساندا کار حضور داشتند که نماینده کشورمان با پیروزی برابر «گوهر گوشودوو» از ترکمنستان راهی دیدار نهایی شده بود.

سهیلا منصوریان نماینده ایران در وزن ۶۵- کیلوگرم در مبارزه پایانی به دیدار «گیسارو دای» از چین رفت و در حالی که راند نخست را با پیروزی پشت سر گذاشته بود، دو راند بعدی را باخت و نقره گرفت. وی در دور نخست «سارا عبدالجواد» نماینده عربستان و سپس «تیکیئا بانسل» از هند را شکسته‌داده و راهی مبارزه نهایی شده بود.

در مبارزه نهایی وزن ۶۰- کیلوگرم صدیقه دریایی به مصاف «انگ» از چین رفت و با متحمل شدن

#### استارت سرخابی‌ها در لیگ نخبگان آسیا

## گاریدو:بهترین هستیم نکنونام:برنده ایم

و مشخصاً در دیدار با حریف قطری استقلال دست خالی بماند، نکنونام باز هم در معرض شدیدترین انتقادات قرار می‌گیرد، بنا براین حرکت روی لبه تیغ بهترین عبارتی است که فعلاً می‌توان برای نکنونام به کار برد.

نکنونام درباره این دیدار گفت: خیلی خوشحالم که در لیگ نخبگان آسیا حضور داریم. خیلی زحمت کشیدیم تا به این جایگاه برسیم. بهترین تیم‌ها حضور دارند و استقلال هم همیشه بهترین بوده است.بچه‌های تیمم سال گذشته زحمت کشیدند.بهترین بازیکنان اروپایی در تیم‌های مقابلمان حضور دارند. کار سختی داریم اما سعی می‌کنیم در هر بازی همه توان خود را بگذاریم. بازی فردا با یکی از بهترین تیم‌های آسیایی است. بازی سختی برای هر دو تیم است اما ما استقلال هستیم و قدرت شکست هر تیمی را داریم.

اما پرسپولیس چه حال روزی دارد؟ گلربدو سرمربی این تیم که معتقد است بازیکنانش بهترین هستند و باید دید در نخستین گام



آسیایی چگونه‌ظاهر خواهند شد. سرمربی پرسپولیس در آستانه دیدار با الاهلی گفت:مسابقات آسیایی جذابیت خاص خود را برای بازیکنان، مربیان و هواداران دارد.مهم این است که بتوانیم از مرحله گروهی به مرحله بعد برویم و فکر می‌کنم فرمت جدید لیگ نخبگان جذاب باشد. پرسپولیس تیمی است که دستورکارش برنده شدن است. ما هواداران زیادی داریم و همه برد می‌خواهند. باید به تیم‌های حریف احترام بگذاریم ولی نباید ارزش‌های خود و بازیکنان خود را نادیده بگیریم.بازیکنان ما بهترین هستند و به آنها اعتماد دارم. با توجه به بالاسی که ایجاد شده و اعتماد من به بازیکنان، هدفمان صعود به مرحله بعد است.

#### پیامدهای مرگ یک هوادار در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان ادامه دارد

## شکایت باشگاه ملوان از نیروهای امدادی و مسئولان



هیچ رویدادی در آن لحظه مهم‌تر از نجات جان یک انسان نبود. پس از انتقال بیمار به پیست استادیوم، با وجود اصرار پزشک باشگاه ملوان مبنی بر احیای بیمار در محل، اعتنایی به این درخواست نشد و عوامل سعی بر انتقال هرچه سریعتر بیمار بسا آمبولانس به بیمارستان را داشتند، در حالی که عقل و علم پزشکی حکم می‌کرد در آن لحظه از جابجایی بیمار خودداری شود و عملیات احیا با توقف کامل هر رویدادی، با در اختیار قرار دادن تمامی امکانات موجود در استادیوم، در محل صورت پذیرد. لازم به ذکر است که پزشک، مدیرسانه و اعضای دیگر باشگاه ملوان که در صحنه حضور داشتند در آمبولانس مذکور که در کنار پیست حضور داشت و مرحوم را درون

آن قرار دادند، دستگاه AED (دستگاه شوک) مشاهده نکردند. ضمن اینکه با وجود شرایط بحرانی بیمار، در مسیر بیمارستان وی را مجدد به آمبولانس دیگری انتقال دادند! برخلاف اظهارات غیرمسئولانه یکی از عوامل برگزاری مسابقه، سرمربی ملوان در دو نوبت خواستار توقف کامل مسابقه و لغو جریان بازی شدند. یک بار در لحظه اتفاق در دقیقه ۲۵ بازی که سرمربی مستقیماً روی سکوی استادیوم حضور پیدا کرد و بار دیگر حدوداً در دقیقه ۶۰ مسابقه که خبر فوت هوادار ملوان از روی سکوها به نیمکت انتقال پیدا کرد که اظهارات صریح مسئول اورژانس ورزشگاه فولادشهر این ادعا را تایید می‌کند.

اما از سوی ناظر مسابقه به اعضای تیم

دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۲۴۹۸ **شهر** ۷ روزنامه

#### ذره بین

#### قطعی‌شدن حضور برادران گرابی در قهرمانی جهان

محمدرضا گرابی در رقابت وزن ۷۲ کیلوگرم تیم‌ملی کشتی فرنگی برای حضور در قهرمانی جهان اوزان غیر المپیک با شکست برابر دانیال سهرابی شانس حضور در رقابت‌های جهانی را از دست داد اما اکنون این کشتی‌گیر قرار است به عنوان فرنگی‌کار وزن ۷۲ کیلوگرم در قهرمانی جهان آلبانی به روی تشک برود. از سوی دیگر با تصمیم کادر فنی دانیال سهرابی در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال به میدان خواهد رفت. همچنین محمدهلی گرابی نیز به عنوان نماینده ۸۲ کیلوگرم ایران راهی رقابت‌های جهانی بزرگسالان خواهد شد.بویا داممرز و ایمان محمدی نیز دو فرنگی‌کار دیگر ایران در این رقابت‌ها خواهند بود.

#### عدمال آسیایی پاروزنان جوان

تیم رویینگ ایران در مسابقات قایقرانی قهرمانی زیر ۲۳ سال و یک نقره شد. مسابقات قایقرانی رویینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا به میزبانی چین برگزار شد. تیم ایران موفق به گرفتن سه مدال طلا و یک نقره شد و برای اولین‌بار در مسابقات قهرمانی رویینگ زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا این تعداد مدال را گرفت.مهنا حاجی‌حسینی رویینگ یک‌نفره جوانان بسا نمایندگان چین، کره، هنگ‌کنگ، ویتنام و تایلند رقابت کرد و با زمان ۸:۱۳.۳۷ دقیقه اول و صاحب مدال طلا شد. در این رقابت نمایندگان هنگ‌کنگ ویتنام دوم و سوم شدند.فاطمه مجمل و کیمیا زارعی در رویینگ دونفره زیر ۲۳ سال. در رقابت با نمایندگان کره‌شمالی، چین، هند، ویتنام و چین تایپه با زمان ۷:۲۸.۰۷ دقیقه دوم و صاحب مدال نقره شدند. در این رقابت نمایندگان چین و ویتنام اول و سوم شدند.فاطمه مجمل در رویینگ یک‌نفره زیر ۲۳ سال با حریفانی از چین‌تایپه، چین، ازبکستان، ویتنام و هنگ‌کنگ مسابقه داد و در پایان با زمان ۷:۵۷.۲۰ دقیقه در جایگاه نخست ایستاد و صاحب مدال طلا شد. در این رقابت پاروزنان چین و ویتنام دوم و سوم شدند.

امیررضا عبدالی در رویینگ یک‌نفره زیر ۲۳ سال در رقابت با نمایندگان چین تایپه، ازبکستان، چین، هنگ‌کنگ و ویتنام با زمان ۷:۲۸.۶۲ دقیقه پنجم شد و موفق به کسب مدال نشد. در این رقابت نمایندگان چین، ازبکستان و چین تایپه اول تا سوم شدند.

#### شناخت حریفان جهانی والیبال ایران

مراسم قرعه‌کشی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ برگزار شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حریفان خود را شناساختند.رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ قرار است به میزبانی فیلیپین برگزار شود.بر این اساس تیم‌ملی والیبال ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های فیلیپین، تونس و مصر هم‌گروه شد.مسابقات والیبال قهرمانی جهان از ۱۲ تا ۲۸ سپتامبر سال آینده در فیلیپین برگزار می‌شود. این مسابقات برای اولین‌بار با فرمت تغییر یافته برگزار می‌شود و دو تیم برتر هر گروه به مرحله حذفی راه خواهند یافت.در مسابقات جهانی آتی دو تیم برای اولین‌بار در این مسابقات حضور خواهند داشت؛ فیلیپین میزبان و کلمبیا.

گروه‌بندی مسابقات به شرح زیر است:

گروه A: فیلیپین – تونس – مصر – ایران/گروه B: لهستان – رومانی – قطر –هلند/گروه C: فرانسه – کره جنوبی – فنلاند – ژرژانتین/گروه D: آمریکا – کلمبیا- پرتغال- کوبا/گروه E: اسلونی – شیلی – بلغارستان – آلمان/گروه F: ایتالیا – الجزایر- بلژیک – اوکراین / گروه G: ژاپن – لیبی – ترکیه –کانادا/گروه H: برزیل – چین –جمهوری چک – عربستان

در سال ۲۰۲۳، تقویم فدراسیون جهانی والیبال تغییر کرد و تصمیم بر این شد که مسابقات جهانی هر دو سال یک بار برگزار شود.

#### بر کناری سرمربی تیم‌ملی تیراندازی

سرمربی تیم‌ملی تیانجه با اشاره به اینکه قراردادش با فدراسیون تیراندازی به اتمام رسیده است، گفت: صحبتی برای ادامه همکاری نیست و فعلاً استراحت می‌کنم تا ببینم چه خواهد شد!

محسن نصرصفهانی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به روزهای سخت و پرفشار تیراندازی ایران برای حضور در المپیک پاریس اظهار داشت: قرارداد من تا پایان این‌س بازی‌ها بود و فعلاً استراحت می‌کنم تا دوباره خودم را برای فعالیت آماده کنم. با توجه به شرایط کنونی، ادامه همکاری من با فدراسیون متغفی است. وی در پاسخ به این سؤال که چرا فدراسیون چنین تصمیمی گرفت، افزود: قرارداد من تا پایان بازی‌های المپیک پاریس بود و در مجموع ۶ سال هدایت تیم‌ملی را بر عهده داشتم و همکاری ما تمام شده و نظری ندارم و باید دید در آینده چه خواهد شد، الان زمان استراحت و ریکاوری است و در آینده‌ای نزدیک در مورد ادامه کارم فکر خواهم کرد.نصرصفهانی در مورد اینکه با این شرایط چه کسی با هانیه رستمیان برای حضور در مسابقات هند و رقابت با ۱۲ نفر اول جهان کار خواهد کرد، گفت: مربیان جدید کار را ادامه خواهند داد. ملی‌پوش تیانجه کشورمان باید در یک ساه آینده و در رقابت با ۱۲ نفر اول جهان در هند به مسابقه بپردازد که بر همین اساس رستمیان تمرینات شخصی خود را آغاز کرده‌است.هانیه رستمیان از ۲۳ مهرماه در هند باید به مصاف رقیبای خود برود، در این مسابقات سفنر اول المپیک و ۹ نفر برتر جهان (در مجموع ۱۲ تیرانداز) با هم به رقابت خواهند پرداخت. این برای سومین بار پیاپی است که رستمیان در این رویداد مهم در خط آتش قرار می‌گیرد.